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DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS
RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS

Data: 14/06/2016 16:09

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias Sistema CECAM

Placa/ Veiculo Motorista Viagem Data/Hora-KM/Hs Saida Data/Hora-KM/Hs Retorno  KM/Hs Rodada Destino Percurso/Finalidade Solicitante

CZA-0487 | GOL POWER-07 EDUARDO GARRUCHO 1313 10/06/2016 / 09:05:00 97.316,000 Km ~ 10/06/2016 / 10:10:00 97.319,000 Km 3,000 Km CENTRO CULTURAL Fotos do Veredaor na coletiva. ROSILEIDE B. SANTOS
CZA-0487 | GOL POWER-07 LUIZ ALBERTO CLOSS 1314 10/06/2016 / 14:00:00 97.319,000 Km  10/06/2016 / 14:49:00 97.327,000 Km 8,000 Km AV.GOLFREDOSILVATELLEDocumentos para Presidente assinar. LUIZ CLOSS
CZA-0487 | GOL POWER-07 REGINALDO MARCHEZIN 1315 10/06/2016 / 16:45:00 97.327,000 Km ~ 10/06/2016 / 17:00:00 97.329,000 Km 2,000 Km AUTO POSTO SAO LUCAS  Abastecer o veiculo. LENI RIOS CORTE

EOB-7052 / SIENA ESSENCE

EOB-4554 /| COROLLA GLI-02

EOB-4554 / COROLLA GLI-02

CZA-0495 / GOL POWER-05

EOB-4595 / COROLLA XEI-01

EOB-4595 / COROLLA XEI-01

SILVIO DOMINGUES MARTINS DOMING 1316

RODRIGO LUIS FERREIRA

REGINALDO MARCHEZIN

MARCELO DE OLIVEIRA

EDUARDO GARRUCHO

RODRIGO LUIS FERREIRA

1317

1318

1319

1320

1321

10/06/2016 / 13:35:00

10/06/2016 / 09:58:00

10/06/2016 / 15:10:00

10/06/2016 / 14:20:00

10/06/2016 / 10:10:00

10/06/2016 / 13:00:00

19.822,000 Km

120.120,000 Km

120.133,000 Km

80.138,000 Km

85.250,000 Km

85.259,000 Km

10/06/2016 / 14:10:00

10/06/2016 / 10:40:00

10/06/2016 / 15:45:00

10/06/2016 / 17:30:00

10/06/2016 / 11:38:00

10/06/2016 / 13:20:00

19.842,000 Km

120.133,000 Km

120.138,000 Km

80.152,000 Km

85.259,000 Km

85.263,000 Km

20,000 Km

13,000 Km

5,000 Km

14,000 Km

9,000 Km

4,000 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

Cemitério e bairro José Ometto - fotos
para indicagéo

Colégio Objetivo e E.E. Dr. Maximiliano
Baruto - buscar alimentos da campanha
em prol ao setor de Quimioterapia da
Santa Casa de Araras.

Universo Digital - buscar notebook /
Gréfica Araruna - buscar impressos.

Centro POP - reunido sobre projeto de
inclus&o social.

Ortomédica - aquisi¢éo de luvas de latex /
Com. Sabadini - aquisicéo de suporte p/
papel / Correios - postagem / Sup. Delta -
aquisido de frutas e sucos p/ sesséo /
Copaidora Pascotti - impresséo de
mapas / Radio Araras FM - retirar
documento.

Policia Militar - protocolar oficio

CARLOS JOSE (SILVIO DOMINGOS)

LENI RIOS CORTE

RENATO SARTORI

MARCELO DE OLIVEIRA

DAIANE ANDRADE

MARIO C. NETO (PAMELA DE LIMA)



